
 

 

UCHWAŁA NR 205/XXV/2013 

RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 15 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łososina Dolna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 , 

z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 

poz. 128 i Nr 146 poz. 1055, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 

poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r., Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, 

Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz. 675 i z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 

i Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 56 i z 2013r poz. 153) i art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2011 r., Nr 197 

poz. 1172 i Nr 232 poz. 1378) Rada Gminy w Łososinie Dolnej uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Łososina Dolna uchwalonego uchwałą Nr 35/V/03 Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 7 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łososina Dolna (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2008 r., Nr 570 poz. 3772, zm: Nr 523/2009 poz. 3915, Nr 655/2010 poz. 5429 i Nr 420/2011 

poz. 3919) w § 43a wprowadza się następujące zmiany:  

1) w ust. 1 w pkt 4 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) zawieszeniem w czynnościach służbowych.”; 

2) w ust. 4 w pkt 3 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) postanowienie prokuratora albo postanowienie sądu o zastosowaniu środka zapobiegawczego w postaci 

zawieszenia w czynnościach służbowych, o których mowa w art. 276 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. 

Kodeks postępowania karnego (Dz.U. Nr 89, poz. 555, z późn. zm.) - w przypadku okoliczności, o której 

mowa w ust.1 pkt 5.”; 

3) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:  

„5a Postanowienia, o których mowa w ust.4 pkt 4, sąd lub prokurator przesyła przewodniczącemu rady.”; 

4) w ust. 6 w pkt 3 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4)  w okresie zawieszenia w czynnościach służbowych - w przypadku okoliczności, o której mowa 

w ust. 1 pkt 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 2519



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2519


		2013-04-02T14:35:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




